
Contacto

Teléfono 961390716
Fax 961395663
Correo Electrónico contractacio@moncada.es

Dirección Postal

Mayor, 63
(46113) Moncada España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1620332M 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-12-2023 a
las 20:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ajuntament de Moncada
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4617300A
Sitio Web http://www.moncada.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6EIFyrFCPVkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: CM SERVICIOS. Arquitecto Técnico para dirección de obra en ejecución y
Coordinador de seguridad y salud de la obra &quot;Construcción de vestuarios y gradas en el campo de
Rugby en el polideportivo municipal David Casinos&quot; (Plan Inversiones 2022-2023 Diputación)

Presupuesto base de licitación
Importe 5.196,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.295 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE MARIA RODRIGUEZ ALBERT
NIF 48436612S
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

VALENCIA ES

http://www.moncada.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6EIFyrFCPVkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.295 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.196,95 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=S8jf4DYk1Y5J8Tr n0ZPzLw%3D%3D

ID 152179 |  2023-001000051 | Fri, 15 Dec 2023 20:52:37:555 CET 170266957773032702UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=S8jf4DYk1Y5J8Trn0ZPzLw%3D%3D

